
290 000 175 000 100 000 100 000 75 000 75 000 

2/1 1/1 1/2 1/2 1/3 1/3
444 x 279 212 x 279 212 x 137 103,5 x 279 212 x 90 67 x 279
464 x 299 232 x 299 232 x 147 113,5 x 299 232 x 100 77 x 299

Lifestylový magazín PROČ NE?! v Hospodářských novinách – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

y Ceny inzerce

2. a 3. str. obálky 185 000 Kč

4. strana obálky 200 000 Kč

Ñ Polygrafické a typografické údaje

HRUBÝ FORMÁT (spad před ořezem) 242 x 309 mm

ČISTÝ FORMÁT (po ořezu) 232 x 299 mm

BAREVNOST 4/4 CMYK

PAPÍR 80 g/m2 LWC

PAPÍR OBÁLKA 170 g/m2 křída UV lak

RASTR 150 linek/palec

RASTR OBÁLKA 150–177 linek/palec

TISK rotační ofset

VAZBA V1

	 Další formáty jsou možné po projednání. Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad
čistý formát po obvodu inzerátu! Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně. 

	 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Formát
magazín

m Mezní termíny pro předání objednávek a inzertních podkladů

Inzerce Objednávky Inzertní podklady

15 prac. dnů
před zveřejněním

15 prac. dnů
před zveřejněním

10 prac. dnů
před zveřejněním

15 prac. dnů
před zveřejněním

hotové inzertní podklady
v datové podobě

podklady určené k výrobě 
v prepress studiu Economia a.s.

Adresa příjmového pracoviště:
inzerce.hn@economia.cz

� Platební a stornovací podmínky

	 Viz kapitola Všeobecné podmínky inzerce v titulech ECONOMIA a.s.

� Slevy

	 Viz strana 13

^ Příplatky

Příplatek za pozici 20 %

MĚSÍC DATUM OBJEDNÁVKY INZ. PODKLADY

Březen 09. 03. 17. 02. 24. 02.

Duben 13. 04. 24. 03. 31. 03.

Květen 18. 05. 28. 04. 05. 05.

Červen 15. 06. 26. 05. 02. 06.

Září 21. 09. 01. 09. 08. 09.

Říjen 19. 10. 29. 09. 06. 10.

Listopad 16. 11. 27. 10. 03. 11.

Prosinec 07. 12. 16. 11. 24. 11.

� Termíny vydání magazínu PROČ NE?!


